
2 - 2
0 - 1
2 - 1
1 - 2
4 - 2
3 - 4
7 - 5
0 - 6
0 - 2
0 - 0

4 3 0 1 10 - 8 6
4 2 1 1 10 - 3 5
4 1 2 1 7 - 7 4
4 1 0 3 6 - 12 2
4 1 1 2 11 - 14 3

Pori ei pelaa sijoituspeliään vaan Jyväskylä pelaa sijoista 7-8

3 - 2
5 - 1
2 - 3
3 - 6
2 - 6
5 - 0
3 - 7
3 - 5
4 - 3
3 - 4

4 4 0 0 17 - 10 8
4 3 0 1 19 - 8 6
4 1 0 3 10 - 21 2
4 1 0 3 10 - 15 2
4 1 0 3 14 - 16 2

Rauma ei pelaa sijoituspeliään vaan Tampere 2 pelaa  sijoista 7-8

Lahti

Rauma

Riihimäki

Turku
SARJATAULUKKO

Tampere 2

Espoo
Pori
Tampere
Jyväskylä
Tampere

Jyväskylä
Helsinki
Jyväskylä
Helsinki
Espoo

Espoo
Helsinki
Jyväskylä
Helsinki
Pori

Pori
Tampere
Pori
Espoo
Tampere

17 13.11.2019 10:00 Turku Lahti
18 13.11.2019 10:40 Tampere 2 Riihimäki

19 12.11.2019 14:00 Riihimäki Turku
20 12.11.2019 14:40 Rauma Tampere 2

16 12.11.2019 12:40 Riihimäki Rauma
15 12.11.2019 13:20 Lahti Tampere 2

14 12.11.2019 11:20 Tampere 2 Turku
13 12.11.2019 12:00 Rauma Lahti

12 12.11.2019 10:00 Turku Rauma
11 12.11.2019 10:40 Lahti Riihimäki

LOHKO 2

SARJATAULUKKO

Espoo

Helsinki

Jyväskylä
Pori

Tampere

6 13.11.2019 10:00
5 13.11.2019 10:40

9 12.11.2019 14:00
10 12.11.2019 14:40

4 12.11.2019 12:40
3 12.11.2019 13:20

2 12.11.2019 11:20
1 12.11.2019 12:00

8 12.11.2019 10:40

LOHKO 1

7 12.11.2019 10:00

OTTELUT 13.11.2019
Salibandy

Palohenkilöstön SM-turnaus

Ottelu Päiväys Klo Kotijoukkue Vierasjoukkue



12.11.2019

Kotijoukkue

Välieräottelu

2 - 3
3  

Välieräottelu

1 - 5
3  

Sijat 5-6

7 - 2
3  

Sijat 7-8

2 - 3
3  

Pronssiottelu

2 - 4
3  

Loppuottelu

1 - 2 RK

3  

Pelattu
Ottelu Päiväys Klo Vierasjoukkue

1 Leaf Center 1

Laji Sarja Lohko Kenttä

TaPU
2 1 Leaf Center 2

21 13.11.2019 11:20 Helsinki Lahti
2

2 1 Leaf Center 1

22 13.11.2019 11:20 Turku

Jyväskylä Tampere 2
2 1 Leaf Center 2

23 13.11.2019 12:00 Espoo Riihimäki

2 1 Leaf Center 1

25 13.11.2019 12:40 Helsinki
2 1 Leaf Center 1

OTTELUT PELIAJOITTAIN

26 13.11.2019 13:20 Lahti TaPU

Turku

24 13.11.2019 12:00



 

Vuoden 2019 salibandymestari TaPU eli Pirkanmaan pelastuslaitos 

 

Hopeaa Lahti eli Päijät-Hämeen pelastuslaitos 

 

Pronssia Turku eli Varsinais-Suomen pelastuslaitos  



20 Lamminen Tero TaPU 2 1 2 3

17 Uimonen Esa Riihimäki 1 2 3

10 Kotamäki Arto TaPU 1 2 3

10 Matilainen Mikko Jyväskylä 1 2 3

16 Luukkonen Markus Jyväskylä 1 2 3

15 Riikonen Olli Lahti 2 1 3

7 Talvitie Janne Lahti 2 1 3

20 Javanainen Petri Espoo 2 1 3

13 Kujanen Lauri Lahti 3 0 3

17 Karhu Matti Helsinki 3 0 3

8 Mäntylä Janne TaPU 3 0 3

17 Jokkeenhaara Tero Turku 1 3 4

21 Lind Matias TaPU 1 3 4

20 Pöllänen Jukka TaPU 3 1 4

8 Jagt Janne Turku 3 1 4

7 Matikainen Teemu Riihimäki 3 1 4

8 Oksanen Sampsa Helsinki 1 4 5

10 Kirjavainen Mikko Lahti 2 3 5

13 Vilenius Matti Riihimäki 2 3 5

11 Mainio Jukka-Pekka Pori 2 3 5

13 Bäckman Tony Espoo 2 3 5

15 Myllymäki Perttu Espoo 3 2 5

14 Salmela Matias Turku 3 2 5

18 Huhtala Petri Turku 3 2 5

9 Kalliomäki Jarkko TaPU 2 5 0 5

16 Jokinen Mikko   C TaPU 3 3 6

11 Isoniemi Mikko TaPU 4 2 6

12 Kajan Mikko Riihimäki 5 1 6

10 Huopalainen Ari   C Helsinki 5 1 6

81 Tommila Joonas Rauma 2 5 7

10 Sinervä Mika Pori 4 3 7

16 Ruokonen Kalle Lahti 5 2 7

57 Riepponen Jukka Rauma 8 0 8

19 Olkkonen Markus Espoo 4 5 9

11 Kellberg Marko TaPU 2 7 2 9

2 Nyberg Mikael Turku 7 5 12

9 Auroila J-P Lahti 8 7 15

PISTEPÖRSSI 13.11.2019  Koko turnaus 1

Pelaaja Joukkue Maalit Syötöt Pisteet



16 Haapala Jarkko TaPU 2 0 1 1

13 Mäkynen Mikko Helsinki 0 1 1

18 Lahti Mikko Helsinki 0 1 1

17 Reponen Juuso Espoo 0 1 1

18 Mathlin Teemu TaPU 2 0 1 1

10 Suhonen Tero Turku 0 1 1

2 Heikkinen Panu Pori 1 0 1

3 Rintalahti Antti Pori 1 0 1

7 Hakamäki Kalle   C Jyväskylä 1 0 1

12 Peltonen Jari Jyväskylä 1 0 1

11 Karttunen Jukka Espoo 1 0 1

15 Lämsä Pietro TaPU 1 0 1

3 Söderström Lauri Helsinki 1 0 1

11 Pulkkinen Aleksi Turku 1 0 1

13 Pynnönen Jaakko Jyväskylä 1 0 1

12 Paju Antti-Pekka TaPU 1 0 1

4 Alenius Mikko Pori 1 0 1

7 Haavisto Niko Pori 1 0 1

7 Turunen Jani Espoo 1 0 1

19 Lohjala Petri Jyväskylä 1 0 1

12 Kolvanki Juho Turku 0 2 2

8 Kekkonen Antti TaPU 2 0 2 2

4 Jokinen Joel Riihimäki 0 2 2

15 Härmä Kalle Rauma 0 2 2

14 Strandberg Petri Helsinki 1 1 2

18 Malmgren Matias Espoo 1 1 2

8 Sedergren Toni Lahti 1 1 2

7 Vähänikkilä Jyri Turku 1 1 2

13 Lähteenmäki Teemu TaPU 1 1 2

2 Koukku Matias Helsinki 1 1 2

6 Järvinen Tomi Lahti 1 1 2

6 Isometsä Jarkko Turku 1 1 2

5 Ala-Korpela Markus Pori 1 1 2

55 Tommila Tero Rauma 2 0 2

5 Salminen Kim Turku 2 0 2

9 Juuti Tuomas Jyväskylä 2 0 2

11 Pietiläinen Valtteri Helsinki 2 0 2

4 Lähdemäki Tapio Rauma 2 0 2

17 Salonen Jyri Rauma 0 3 3

16 Tanner Markus Helsinki 0 3 3

2 Leivo Markus Riihimäki 1 2 3



12 Väisänen Ville TaPU 2 0 1 1

8 Kivelä Tuukka Jyväskylä 0 1 1

23 Pirinen Sami   C Espoo 0 1 1

18 Räsänen Mikki TaPU 0 1 1

2 Enqvist Petri TaPU 2 0 1 1

4 Nieminen Kim Turku 0 1 1



20 Javanainen Petri Espoo 1 1 2

5 Ala-Korpela Markus Pori 1 1 2

11 Pietiläinen Valtteri Helsinki 2 0 2

4 Lähdemäki Tapio Rauma 2 0 2

16 Jokinen Mikko   C TaPU 2 0 2

13 Kujanen Lauri Lahti 2 0 2

55 Tommila Tero Rauma 2 0 2

17 Karhu Matti Helsinki 2 0 2

5 Salminen Kim Turku 2 0 2

9 Juuti Tuomas Jyväskylä 2 0 2

17 Salonen Jyri Rauma 0 3 3

8 Oksanen Sampsa Helsinki 0 3 3

21 Lind Matias TaPU 1 2 3

14 Salmela Matias Turku 1 2 3

13 Bäckman Tony Espoo 1 2 3

16 Luukkonen Markus Jyväskylä 1 2 3

8 Jagt Janne Turku 2 1 3

20 Pöllänen Jukka TaPU 2 1 3

15 Riikonen Olli Lahti 2 1 3

7 Talvitie Janne Lahti 2 1 3

7 Matikainen Teemu Riihimäki 3 1 4

13 Vilenius Matti Riihimäki 2 3 5

11 Mainio Jukka-Pekka Pori 2 3 5

10 Kirjavainen Mikko Lahti 2 3 5

18 Huhtala Petri Turku 3 2 5

11 Isoniemi Mikko TaPU 3 2 5

12 Kajan Mikko Riihimäki 4 1 5

9 Kalliomäki Jarkko TaPU 2 5 0 5

19 Olkkonen Markus Espoo 3 3 6

10 Huopalainen Ari   C Helsinki 5 1 6

81 Tommila Joonas Rauma 2 5 7

10 Sinervä Mika Pori 4 3 7

11 Kellberg Marko TaPU 2 5 2 7

16 Ruokonen Kalle Lahti 5 2 7

57 Riepponen Jukka Rauma 8 0 8

2 Nyberg Mikael Turku 6 4 10

9 Auroila J-P Lahti 5 6 11

PISTEPÖRSSI 13.11.2019

Pelaaja Joukkue Maalit Syötöt Pisteet

RUNKOSARJA



17 Uimonen Esa Riihimäki 0 1 1

2 Enqvist Petri TaPU 2 0 1 1

4 Nieminen Kim Turku 0 1 1

16 Haapala Jarkko TaPU 2 0 1 1

8 Kekkonen Antti TaPU 2 0 1 1

17 Jokkeenhaara Tero Turku 0 1 1

13 Mäkynen Mikko Helsinki 0 1 1

18 Lahti Mikko Helsinki 0 1 1

14 Strandberg Petri Helsinki 0 1 1

17 Reponen Juuso Espoo 0 1 1

18 Mathlin Teemu TaPU 2 0 1 1

10 Suhonen Tero Turku 0 1 1

11 Pulkkinen Aleksi Turku 1 0 1

7 Vähänikkilä Jyri Turku 1 0 1

13 Pynnönen Jaakko Jyväskylä 1 0 1

12 Paju Antti-Pekka TaPU 1 0 1

4 Alenius Mikko Pori 1 0 1

7 Haavisto Niko Pori 1 0 1

7 Turunen Jani Espoo 1 0 1

19 Lohjala Petri Jyväskylä 1 0 1

2 Heikkinen Panu Pori 1 0 1

15 Myllymäki Perttu Espoo 1 0 1

3 Rintalahti Antti Pori 1 0 1

12 Kolvanki Juho Turku 0 2 2

20 Lamminen Tero TaPU 2 0 2 2

4 Jokinen Joel Riihimäki 0 2 2

15 Härmä Kalle Rauma 0 2 2

10 Kotamäki Arto TaPU 0 2 2

16 Tanner Markus Helsinki 0 2 2

10 Matilainen Mikko Jyväskylä 1 1 2

13 Lähteenmäki Teemu TaPU 1 1 2

2 Koukku Matias Helsinki 1 1 2

6 Järvinen Tomi Lahti 1 1 2

2 Leivo Markus Riihimäki 1 1 2

6 Isometsä Jarkko Turku 1 1 2



Joukkue Jäähyt

18
11
8

11
8

11
14
21
10
19
9
8
7

11 Isoniemi Mikko TaPU 2

Kekkonen Antti TaPU 2 2
Haavisto Niko Pori 2

Kilpinen Tero Turku 2
Kalliomäki Jarkko TaPU 2 2

Lind Matias TaPU 2
Kirjavainen Mikko Lahti 2

Karttunen Jukka Espoo 2
Kivioja Markus Jyväskylä 2

Kellberg Marko TaPU 2 2
Sedergren Toni Lahti 2

Pietiläinen Valtteri Helsinki 4
Mäntylä Janne TaPU 2

JÄÄHYTILASTO 12.11.2019

Pelaaja

Mathlin Teemu TaPU 2 4



Pelaaja Maalit Syötöt Rang.

13.11.2019

22 TaPUJoukkue:

Pisteet

4 2 2Isoniemi Mikko11 6
3 3 0Jokinen Mikko   C16 6
3 1 0Pöllänen Jukka20 4
1 3 2Lind Matias21 4
3 0 2Mäntylä Janne8 3
1 2 0Kotamäki Arto10 3
1 1 0Lähteenmäki Teemu13 2
1 0 0Paju Antti-Pekka12 1
1 0 2Lämsä Pietro15 1
0 1 0Räsänen Mikki18 1
0 0 0Laine Harri   Mv.99 0
0 0 0Noponen Lauri9 0

1



Pelaaja Maalit Syötöt Rang.

13.11.2019

21 LahtiJoukkue:

Pisteet

8 7 0Auroila J-P9 15
5 2 0Ruokonen Kalle16 7
2 3 2Kirjavainen Mikko10 5
3 0 0Kujanen Lauri13 3
2 1 0Talvitie Janne7 3
2 1 0Riikonen Olli15 3
1 1 0Järvinen Tomi6 2
1 1 2Sedergren Toni8 2
0 0 0Hapulahti Sami1 0
0 0 0Suni  Juho12 0
0 0 0Perden Jooseppi14 0

1



Pelaaja Maalit Syötöt Rang.

13.11.2019

20 TurkuJoukkue:

Pisteet

7 5 0Nyberg Mikael2 12
3 2 0Salmela Matias14 5
3 2 0Huhtala Petri18 5
3 1 0Jagt Janne8 4
1 3 0Jokkeenhaara Tero17 4
2 0 0Salminen Kim5 2
1 1 0Vähänikkilä Jyri7 2
1 1 0Isometsä Jarkko6 2
0 2 0Kolvanki Juho12 2
1 0 0Pulkkinen Aleksi11 1
0 1 0Nieminen Kim4 1
0 1 0Suhonen Tero10 1
0 0 0Gustafsson Svante  Mv.85 0
0 0 2Kilpinen Tero19 0

1



Pelaaja Maalit Syötöt Rang.

13.11.2019

19 HelsinkiJoukkue:

Pisteet

5 1 0Huopalainen Ari   C10 6
1 4 0Oksanen Sampsa8 5
3 0 0Karhu Matti17 3
0 3 0Tanner Markus16 3
2 0 4Pietiläinen Valtteri11 2
1 1 0Koukku Matias2 2
1 1 0Strandberg Petri14 2
1 0 0Söderström Lauri3 1
0 1 0Mäkynen Mikko13 1
0 1 2Lahti Mikko18 1
0 0 0Holopainen Mikko  Mv.1 0
0 0 0Koponen Aaro4 0
0 0 0Savikko Jussi15 0
0 0 0Haanpää Janne20 0

1



Pelaaja Maalit Syötöt Rang.

13.11.2019

15 EspooJoukkue:

Pisteet

4 5 0Olkkonen Markus19 9
3 2 0Myllymäki Perttu15 5
2 3 0Bäckman Tony13 5
2 1 0Javanainen Petri20 3
1 1 0Malmgren Matias18 2
1 0 0Turunen Jani7 1
1 0 2Karttunen Jukka11 1
0 1 0Reponen Juuso17 1
0 1 0Pirinen Sami   C23 1
0 0 0Jansson Niklas1 0
0 0 0Palkonen Joonas16 0
0 0 0Soininen Atte14 0
0 0 0Mikkonen Juho12 0
0 0 0Malmgren Matias21 0

1



Pelaaja Maalit Syötöt Rang.

13.11.2019

16 RiihimäkiJoukkue:

Pisteet

5 1 0Kajan Mikko12 6
2 3 0Vilenius Matti13 5
3 1 0Matikainen Teemu7 4
1 2 0Leivo Markus2 3
1 2 0Uimonen Esa17 3
0 2 0Jokinen Joel4 2
0 0 0Nummikoski Jaakko6 0
0 0 0Lucenius Toni8 0
0 0 0Tuovinen Joni11 0
0 0 0Sievänen Teemu   C15 0
0 0 0Pehkonen Marko19 0

1



Pelaaja Maalit Syötöt Rang.

13.11.2019

18 TaPU 2Joukkue:

Pisteet

7 2 2Kellberg Marko11 9
5 0 2Kalliomäki Jarkko9 5
1 2 0Lamminen Tero20 3
0 2 2Kekkonen Antti8 2
0 1 0Enqvist Petri2 1
0 1 0Väisänen Ville12 1
0 1 0Haapala Jarkko16 1
0 1 4Mathlin Teemu18 1
0 0 0Innola Ilkka1 0
0 0 0Meskanen Petteri5 0
0 0 0Lamminaho Tuomo19 0

1



Pelaaja Maalit Syötöt Rang.

13.11.2019

17 JyväskyläJoukkue:

Pisteet

1 2 0Matilainen Mikko10 3
1 2 0Luukkonen Markus16 3
2 0 0Juuti Tuomas9 2
1 0 0Hakamäki Kalle   C7 1
1 0 0Peltonen Jari12 1
1 0 0Pynnönen Jaakko13 1
1 0 0Lohjala Petri19 1
0 1 0Kivelä Tuukka8 1
0 0 0Rolamo Rony   Mv.1 0
0 0 0Karanta Mikael15 0
0 0 0Lehtonen Joni21 0
0 0 2Kivioja Markus14 0

1



Pelaaja Maalit Syötöt Rang.

13.11.2019

8 RaumaJoukkue:

Pisteet

8 0 0Riepponen Jukka57 8
2 5 0Tommila Joonas81 7
0 3 0Salonen Jyri17 3
2 0 0Lähdemäki Tapio4 2
2 0 0Tommila Tero55 2
0 2 0Härmä Kalle15 2
0 0 0Ahlqvist Teppo1 0
0 0 0Takalo Miikka18 0
0 0 0Pärssinen Tapio19 0

1



Pelaaja Maalit Syötöt Rang.

13.11.2019

7 PoriJoukkue:

Pisteet

4 3 0Sinervä Mika10 7
2 3 0Mainio Jukka-Pekka11 5
1 1 0Ala-Korpela Markus5 2
1 0 0Heikkinen Panu2 1
1 0 0Rintalahti Antti3 1
1 0 0Alenius Mikko4 1
1 0 2Haavisto Niko7 1
0 0 0Hakomäki Santeri   Mv.1 0
0 0 0Laine Tuomas6 0

1




